
 

 

 

 

 

 

 OPINIA NR 43/2012 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21.05.2012 

 

w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nazwy estakady – druk 

nr 722. 

 
 Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity z 2005 r.  

Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nazwy estakady 

wniesiony przez grupę Radnych Miasta Krakowa – druk nr 722. 
 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 17.04.2012 r. podpisałem Zarządzenie nr 1001/2012 w sprawie przyjęcia  

i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  

w sprawie nazwania estakady znajdującej się nad Rondem Ofiar Katynia im. Prezydenta 

Lecha Kaczyńskiego – druk 713 i swoje stanowisko podtrzymuję. 

   

  

    

        Prezydent Miasta Krakowa 

              / - / 

 


